BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTWHRY |.3248 BNPP  BBVA 10,00 P 04-25 EUR 0,09 11-02-25 0,08 0,08 0,08 0,07 0,08 30.000 2.460,00
NLBNPESTXGU3 L3266 BNPP  BKT 7,50 P 09-25 EUR 0,25 11-02-25 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 1.000 228,00
NLBNPESTB899 L1020 BNPP  DAX 21750,00 P 03-25 EUR 0,30 11-02-25 0,27 0,26 0,27 0,26 0,26 18.000 4.802,00
NLBNPESTEOG6 | 2818 BNPP  DAX 22250,00 P 03-25 EUR 0,50 0,45 0,45 0,45 0,44 0,45 900 407,70
NLBNPESTRQ38 K9718 BNPP  DJIA 42000,00 P 03-25 usD 0,18  07-02-25 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 4.000 880,00
NLBNPES1G8J0 K9634 BNPP  ESTX5 5500,00 P 03-25 EUR 0,31 12-12-24 0,31 0,31 0,31 0,28 0,31 5.000 1.550,00
NLBNPESTML79 K6860 BNPP  ESTX5 4500,00 C 06-25 EUR 1,74 07-02-25 1,71 1,71 1,71 1,77 1,71 700 1.197,00
NLBNPESTAT34 0889 BNPP IBX35 12600,00 C 03-25 EUR 0,37 04-02-25 0,46 0,46 0,46 0,47 0,46 600 277,20
NLBNPES1C863 10926 BNPP  IBX35 12250,00 P 06-25 EUR 0,29 03-02-25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 4.000 1.022,00
NLBNPESTEC21 | 2523 BNPP  IBX35 12100,00 C 06-25 EUR 085 07-02-25 0,92 0,92 0,92 0,95 0,92 6.000 5.520,00
NLBNPESTFWK8 K9464 BNPP  IBX35 12000,00 P 03-25 EUR 0,05 04-02-25 0,04 0,04 0,04 0,03 0,04 10.000 440,00
NLBNPESTIGG3 0930 BNPP  IBX35 12600,00 P 03-25 EUR 0,16  06-02-25 0,13 0,13 0,13 0,12 0,13 50.000 6.700,00
NLBNPESTNQQT L0912 BNPP  IBX35 11700,00 P 03-25 EUR 0,03 05-02-25 0,03 0,02 0,02 0,02 0,02 24.800 672,00
NLBNPESTTT33 10931 BNPP  IBX35 12700,00 P 03-25 EUR 0,20 06-02-25 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 3.000 450,00
NLBNPESTVIC1 10929 BNPP  IBX35 12500,00 P 03-25 EUR 0,13 11-02-25 0,11 0,10 0,10 0,09 0,11 28.000 3.096,50
NLBNPESTX7Z7 10932 BNPP  IBX35 12800,00 P 03-25 EUR 0,23 11-02-25 0,19 017 017 017 0,18 18.000 3.276,00
NLBNPES1Q1G9 L3362 BNPP IDR 19,00 C 03-25 EUR 0,06 0,07 0,07 0,07 0,05 0,07 3.000 210,00
NLBNPESTFSU5 3368 BNPP MAP 2,60 C 06-25 EUR 0,25 0,22 0,22 0,22 0,21 0,22 2.000 450,00
NLBNPESTLPC7 K9776 BNPP  NDX1 20500,00 P 03-25 usD 0,33 29-01-25 0,41 0,41 0,41 0,39 0,41 3.000 1.230,00
NLBNPESTR2C5 L1087 BNPP  NDX1 21500,00 P 03-25 usD 0,74 11-02-25 0,86 0,86 0,86 0,86 0,86 10.000 8.600,00
NLBNPES114Z3 13738 BNPP ORO 3200,00 C 12-25 usD 1,10 1,06 1,06 1,06 1,07 1,06 470 498,20
NLBNPESTE2G1 3385 BNPP PHM 90,00 C 03-25 EUR 1,07 0,83 0,83 0,83 0,93 0,83 357 297,02
NLBNPES1S1C6 11342 BNPP SCYR 3,40 C 03-25 EUR 0,07 23-12-24 0,10 0,10 0,10 0,09 0,10 6.000 624,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SJOXSR6 12030 SGEG  BABA 140,00 C 06-25 usD 0,59 11-02-25 0,69 0,62 0,62 0,71 0,66 5.550 3.714,00
DEOOOSV4ING7 K3012 SGEG BBVA 7,50 C 06-25 EUR 1,97 06-02-25 1,97 1,97 1,97 2,09 1,97 500 985,00
DEO00SW74404 K8840 SGEG  BKT 8,00 C 03-25 EUR 0,33 27-01-25 0,38 0,38 0,38 0,45 0,38 1.800 684,00
DEOOOSX0AQ90 L3935 SGEG BKT 8,50 C 06-25 EUR 0,31 11-02-25 0,41 0,41 0,41 0,40 0,41 9.300 3.813,00
DEOOOSY2YE35 L0730 SGEG BKT 8,00 C 06-25 EUR 0,41 23-01-25 0,47 0,47 0,47 0,52 0,47 18.500 8.695,00
DEOOOSU7XZL4 K8347 SGEG  BRENT 80,00 C 04-25 usD 0,19 11-02-25 0,18 0,18 0,18 0,16 0,18 2.500 450,00
DEO00SW74529 K8876 SGEG CABK 5,00 C 03-25 EUR 1,18 09-01-25 1,33 1,33 1,33 1,32 1,33 1.777 2.363,41
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSW74537
DEO0O0SW74545
DEOO0OSW929G0
DEOOOSXO0ARX6
DE000SJ0ZSG4
DEOOOSXO0AY17
DEOOOSX0AZJ8
DEOOOSX0AZQ3
DE000SJ0ZQB9
DE000SJ0ZQC7
DEOO0SV7D599
DEOOOSX0ATT71
DEOOOSUBWYA4
DEOOOSY2YGR6
DE000SJOZTT5
DE000SJOZTW9
DE000SJOZTY5
DEOOOSW743U6
DEOOOSX0AV28
DEOOOSX0AV36
DEOOOSXO0AVY6
DEOOOSX0AWZ1
DEOOOSXO0AX67
DEOOOSX0AX83
DEOOOSXO0AXE4
DEOOOSXO0AXF1
DEO00OSY2YG41
DEOOOSY2YHE2
DEOO0SJOXVY6
DE000SJ0ZQ90
DEOOOSWT74WX2
DEOOOSX0AL20
DEOOOSY2X7Y2
DEO00SY2X7Z9
DE000SJOXZC3
DEOOOSW748H2
DE0O00OSY2YC94

K8877
K8878
K9176
L3957
L2399
L4105
L4122
L4128
L2326
L2327
K4309
L4035
K7864
L0786
L2440
L2443
L2445
K8607
L4148
L4149
L4144
L4179
L4220
L4222
L4194
L4195
L0799
L0809
L2139
L2324
K8773
L3780
L0487
L0488
L2245
K8659
L0668

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
CABK
CABK
CABK
CABK
DAX
DAX
DAX
DAX
DJIA
DJIA
GOOG
1AG
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
MAP
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NTGY
NVDA
NVDA

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
5,00 C 06-25
5,50 C 06-25
5,50 C 09-25
6,00 C 04-25
21000,00 C 02-25
22000,00 P 04-25
20000,00 P 09-25
20000,00 P 12-25
42000,00 C 03-25
44000,00 C 03-25
145,00 C 12-25
4,00 P 03-25
13,00 C 06-25
12,50 C 03-25
12500,00 C 02-25
11500,00 P 02-25
13000,00 C 04-25
11500,00 P 03-25
12500,00 P 03-25
13000,00 P 03-25
12100,00 P 03-25
12750,00 C 05-25
12000,00 P 12-25
13000,00 P 12-25
12500,00 P 06-25
13000,00 P 06-25
54,48 C 06-25
2,50 C 03-25
27,50 C 03-25
23500,00 C 03-25
22000,00 C 03-25
20750,00 C 03-25
23000,00 C 03-25
24000,00 C 03-25
25,00 C 06-25
110,00 C 06-25
150,00 C 03-25
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Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
usD
usD

Preced.
Prev.
1,16
0,79
0,92
0,34
1,09
0,45
0,37
0,51
2,70
1,10
2,48
0,19
0,91
0,99
0,32
0,01
017
0,02
0,13
0,34
0,06
0,33
0,46
0,87
0,34
0,56
0,57
0,35
0,37
0,05
0,78
2,45
0,15
0,02
0,24
3,06
0,05

Fecha
Date
06-02-25
10-02-25
10-02-25

11-02-25
11-02-25

11-02-25
10-02-25
06-02-25
11-02-25
27-01-25
11-02-25
11-02-25
10-02-25
10-02-25
06-02-25
10-02-25
11-02-25
11-02-25
11-02-25

11-02-25
11-02-25
06-02-25
11-02-25

11-02-25
10-02-25
11-02-25

05-02-25
11-02-25
10-02-25
10-02-25
10-02-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Min. Ultimo Cierre
Min. Last Closing
1,31 1,31 1,29
0,83 0,83 0,91
1,00 1,00 1,02
0,42 0,42 0,42
1,06 1,10 1,19
0,44 0,44 041
0,36 0,36 0,35
0,50 0,50 0,50
2,42 2,42 2,42
0,91 0,91 0,90
2,42 2,42 2,38
0,17 0,17 0,19
0,85 0,85 0,86
0,96 0,96 0,94
0,39 0,41 0,43
0,01 0,01 0,01
0,23 0,23 0,23
0,02 0,02 0,01
0,11 0,11 0,09
0,26 0,26 0,25
0,05 0,05 0,04
0,40 0,40 0,40
0,45 0,45 0,42
0,82 0,82 0,80
0,29 0,29 0,29
0,48 0,48 0,48
0,63 0,63 0,65
0,31 0,31 0,28
0,44 0,44 0,43
0,06 0,06 0,04
0,55 0,64 0,65
2,02 2,02 2,22
0,10 0,11 0,11
0,02 0,02 0,01
0,25 0,25 0,24
2,86 2,86 2,80
0,05 0,05 0,04

CMP
VWAP
1,31
083
1,00
0,42
1,08
0,44
0,36
0,50
2,44
091
2,42
017
085
0,96
0,39
0,01
023
0,02
0,11
0,27
0,05
0,40
045
0,82
0,29
0,49
0,63
031
0,44
0,06
0,65
2,22
0,10
0,02
0,25
2,95
0,05

N° Valores

N. of Stocks
1.777
5.333
1.000
4.000
101.000
4.500
5.000
8.000
1.000
800
100
3.099
2.000
1.000
37.131
867.500
30.000
60.000
10.000
55.700
20.000
6.000
4.550
2.000
2.500
16.011
4.000
7.500
1.500
70.000
3.900
1.000
18.000
40.000
4.000
15.000
83.000

2]

Efectivo
Turnover

2.327,87
4.426,39
1.000,00
1.680,00
109.160,00
1.980,00
1.800,00
4.000,00
2.440,00
728,00
242,00
526,83
1.700,00
960,00
14.774,84
8.675,00
6.900,00
1.200,00
1.100,00
15.489,00
1.000,00
2.400,00
2.047,50
1.650,00
740,00
7.985,28
2.520,00
2.325,00
660,00
4.200,00
2.568,00
2.225,00
1.890,00
800,00
1.000,00
44.300,00
4.150,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DEO00SY2YDB7 0670 SGEG NVDA 160,00 C 06-25 uUsD 0,09 11-02-25 0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 10.000 900,00
DE0O00SY2X348 L0371 SGEG ORO 2800,00 C 03-25 USD 1,28 28-01-25 1,18 1,18 1,18 1,18 1,18 900 1.062,00
DEOOOSXOAUNT | 4050 SGEG PHM 100,00 C 09-25 EUR 1,88 1,58 1,58 1,58 1,62 1,58 5.000 7.900,00
DEOOOSX0AUQ4 | 4052 SGEG PHM 100,00 C 12-25 EUR 1,90 11-02-25 1,92 1,92 1,92 1,97 1,92 2.000 3.840,00
DEOOOSJOXZR1 [ 2258 SGEG  REP 12,00 C 03-25 EUR 0,13 11-02-25 0,15 0,15 0,15 0,21 0,15 5.000 750,00
DEOOOSVIQSF7 K2683 SGEG REP 14,50 P 06-25 EUR 1,32 17-06-24 1,24 1,24 1,24 1,16 1,24 10.000 12.400,00
DEO0O0OSV410X5 K3095 SGEG REP 14,00 C 12-25 EUR 0,12 28-01-25 0,13 0,13 0,13 0,16 0,13 5.000 650,00
DEOOOSX0AUZ5 | 4061 SGEG  REP 11,00 C 09-25 EUR 0,54 06-02-25 0,63 0,59 0,63 0,64 0,61 1.000 610,00
DEOOOSY2YHX2 0826 SGEG REP 13,00 P 03-25 EUR 0,63 16-01-25 0,52 0,52 0,52 0,49 0,52 10.000 5.200,00
DE000SQ4PHO3 J9371 SGEG  SAN 3,00 C 06-25 EUR 1,30 05-02-25 1,36 1,31 1,36 1,36 1,33 4.000 5.340,00
DEOOOSWT744P4 K8829 SGEG  SAN 5,00 C 03-25 EUR 0,37 11-02-25 0,42 0,41 0,42 0,43 0,41 140.000 58.100,00
DEOOOSX0AQ33 [ 3929 SGEG  SAN 5,00 P 06-25 EUR 0,10 06-02-25 0,11 0,10 0,10 0,09 0,10 3.500 365,00
DEOOOSWT74XG5 K8792 SGEG  SPX 6100,00 C 03-25 usD 0,45 11-02-25 0,39 0,34 0,39 0,37 0,36 8.000 2.940,00
DEO00SY2X8H5 L0506 SGEG  SPX 6800,00 C 06-25 usD 0,07 10-02-25 0,08 0,07 0,07 0,06 0,07 30.000 2.200,00
DE000SQ6DV23 J9952 SGEG  TEF 3,60 C 06-25 EUR 0,28 27-01-25 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 5.000 1.500,00
DE000SQ6DV31 J9953 SGEG  TEF 3,80 C 06-25 EUR 0,21 23-01-25 0,22 0,22 0,22 0,23 0,22 5.000 1.100,00
DE000SQ6DV64 J9956 SGEG  TEF 3,60 C 12-25 EUR 0,28 11-02-25 0,29 0,29 0,29 0,30 0,29 10.000 2.900,00
DE000SQ6DV72 J9957 SGEG  TEF 3,80 C 12-25 EUR 0,21 06-02-25 0,23 0,22 0,23 0,22 0,22 22.000 4.940,00
DE000SQ6DV80 J9958 SGEG  TEF 4,00 C 12-25 EUR 0,15 07-02-25 0,16 0,16 0,16 0,17 0,16 15.000 2.400,00
DE000SQ73945 K1447 SGEG TEF 4,00 C 03-25 EUR 0,13 07-02-25 0,15 0,15 0,15 0,14 0,15 8.200 1.230,00
DEO00SV1QS85 K2710 SGEG  TEF 4,20 C 12-25 EUR 0,10 11-02-25 0,11 0,11 0,11 0,10 0,11 40.000 4.400,00
DEOOOSX0AU52 14067 SGEG TRE 15,00 C 06-25 EUR 1,05 07-02-25 1,18 1,18 1,18 1,14 1,18 360 424,80
DEOOOSUBWSC2 K7596 SGEG  TSLA 220,00 P 06-25 usD 0,06 27-01-25 0,07 0,07 0,07 0,06 0,07 10.000 700,00
DEO0OSVIQMX3 K2529 SGEG TSLA 270,00 C 06-25 usD 1,05 07-02-25 0,85 0,74 0,85 0,84 0,79 180.160 144.025,00
DEOOOSW14RA6 K4899 SGEG TSLA 300,00 C 06-25 USD 0,66 27-01-25 0,56 0,56 0,56 0,65 0,56 10.000 5.600,00
DEOOOSW14RB4 K4900 SGEG TSLA 300,00 C 12-25 usD 0,89 11-02-25 0,86 0,86 0,86 0,90 0,86 26.099 22.445,14
DEOOOSX0APH3 | 3875 SGEG TSLA 320,00 P 03-25 usD 0,15 0,22 0,22 0,22 0,15 0,22 2.350 517,00
DEOOOSX0APJ9 [ 3876 SGEG  TSLA 340,00 P 03-25 uUsD 0,24 11-02-25 0,26 0,26 0,26 0,24 0,26 1.700 442,00

SUBTOTAL.: 2.336.924 624.043,68

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTFHAO 59248 BNPP  DAX 22500,00 P 06-25 EUR 22.500,00 0,44 0,41 0,41 0,41 0,35 0,41 1.250 512,50

SUBTOTAL: 1.250 512,50
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES1VHO8 U0475 BNPP  BBVA 10,80 06-25 EUR 10,55 10-02-25 10,56 10,56 10,56 10,58 10,56 1.300 13.728,00
SUBTOTAL: 1.300 13.728,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SQOKCW8 71207 SGEG  ANA P 12-49 EUR 052  24-05-24 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 749 411,95
DEOOOSW92YF7 71877 SGEG  ANA c 12-49 EUR 1,06  10-02-25 1,07 0,98 1,02 1,01 1,02 22.000 22.630,00
DEO00SJOXMS7 72170 SGEG  ANE C 12-99 EUR 295 18-11-24 2,90 2,90 2,90 2,89 2,90 2.000 5.800,00
DEOOOSH2TRD4 70675 SGEG  CABK C 12-49 EUR 693  07-02-25 743 743 743 7,88 743 140 1.040,20
DEO00SW129G7 71593 SGEG  IBE C 12-49 EUR 059 11-02-25 0,68 0,63 0,68 0,55 0,64 13.000 8.340,00
DEO00SD3Z7T3 70226 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 1,20 11-02-25 1,35 1,35 1,35 1,35 1,35 4.400 5.940,00
DEOO0SH2TP34 70727 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 017  27-09-24 017 0,17 017 0,16 017 8.500 1.445,00
DEOOOSJOXLE9 72133 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 063  10-02-25 0,58 0,58 0,58 0,53 0,58 5.000 2.900,00
DEO00SW92Y37 71899 SGEG  IDR C 12-49 EUR 0,75  10-02-25 0,76 0,76 0,76 0,74 0,76 750 570,00
DEO00OSW92Y03 71896 SGEG  ITX c 12-49 EUR 793  31-01-25 8,15 8,15 8,15 8,68 8,15 130 1.059,50
DEOOOSF6RM13 70588 SGEG  MSFT C 12-49 usD 514  31-01-25 5,06 5,06 5,06 5,06 5,06 100 506,00
DEOOOSN2BPW8 71017 SGEG  SAN c 12-49 EUR 1,27 10-02-25 1,37 1,33 1,37 1,48 1,35 8.000 10.800,00
DEOOOSN2BRK9 71074 SGEG  TRE C 12-49 EUR 8,26 8,44 8,44 8,44 8,58 8,44 50 422,00
DEOOOSJ98FE3 72470 SGEG  TSLA C 12-99 usD 098  11-02-25 0,59 0,59 0,59 0,83 0,59 2.000 1.180,00
DEOOOSW74TS8 71862 SGEG  WTI P 12-49 usD 1,85  22-01-25 1,93 1,91 1,93 1,97 1,91 2.700 5.173,80

SUBTOTAL: 69.519 68.218,45

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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